godziny 10 tej rano do 4-tej i pół po południu. — Katalogi w kasie po kop. 2 i pół.
—5—6— . —22486—

W Drukarni Kur jera Warszawskiego.— Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5). Ao3BO.ieuo Heasypoto Bapnrana 3 (15) Hoflóps 1879 ”^2-
Radaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner Patrz Dalszy ciąg Kurjera i Do

465975

Dnia 3 (15) listopada 1879 roku.Dalszy ciąg nru 257. Sobota.

po rs.